

**Construction division.**  
**Advice for giving credit to contractors/suppliers.**

Sl. No. - site bills register	111	Date - site bills Register	10.10.2022			
Company Name:	G.V.D.C	Site:	Genopolis			
Name of Contractor	Surasani Infra.					
Nature of work	Rcc estimation.					
Work done	From Date	To Date				
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	Column-2	8341	71.50		596382	/
2.	Tie beam-2	2012	71.50		143850	/
3.	Slab-2 beams	8037	71.50		574646	/
4.	Slab-2 + starter	50728	71.50		3627052	/
5.	Lift					
6.				Total.	494938	
7.	Add 3%+12% Profit + supervision				741290	
8.	GST 18%				1022981	
9.	50% deduction made with GST (-)				2063683	
10.						
11.	Total:				4642526.	/
Bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		
Measurement & estimate sheet:	<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:	<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed		
PO/WO no.			PO/WO date:			
Remarks :						
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.		
Date: 10.10.2022		Date:		Date:		
Sign: <i>[Signature]</i>		Sign:		Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

*[Signature]*  
12/10/2022

## Summary

Estimate Summary				
Company Name:		GVDC		
Project:		Genopolis		
Estimate of:		Summary-191 Building		
Construction type		Stilt + 3 floor		
Date:		01-06-2022		
Brochure area		20,570	Slab Area	
Item Head	Item	Amount in Rs. lacs	Rate/sft	Sub -total
RCC - Structure				
	RCC	49,41,637	240.24	
	Sub total A	49,41,637	240	-
	Add Supervision. 3%	1,48,249		
	Add Profit 12%	5,92,996		
	Total	56,82,883		276
	Say	56,82,883		276
	Add GST@18%	67,05,802		326
	50% Deduction made with GST	20,63,683		
	Total Amount	46,42,119		





Plinth Beams and Slab Beams

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N
1	Company Name:		GVDC											
2	Project:		Genopolis											
3	Work Description:		RCC Concrete and Centering estimate											
4	Prepared By:		GVDC Team											
5	Date:		11-10-2021-ver 9											
6														
7		Beam Size		0.23 x 0.5										
8		Centering area in sq.mt per		1.23										
9		Concrete area in cu.mt per		0.12										
10	S no	Floor	Grid No	Beam length in r.mt	Beam length in r.mt	Centering area in sq.mt	Centering qty in cu.mt							
11	16	Tie Beam 2	A	26.37	-	32.44	3.03							
12	17	Tie Beam 2	B	2.25	-	2.77	0.26							
13	18	Tie Beam 2	C	-	-	-	-							
14	19	Tie Beam 2	D	2.25	-	2.77	0.26							
15	20	Tie Beam 2	E	-	-	-	-							
16	21	Tie Beam 2	F	36.37	-	44.74	4.18							
17	22	Tie Beam 2	7	20.34	-	25.02	2.34							
18	23	Tie Beam 2	8	-	-	-	-							
19	24	Tie Beam 2	9	-	-	-	-							
20	25	Tie Beam 2	10	-	-	-	-							
21	26	Tie Beam 2	11	-	-	-	-							
22	27	Tie Beam 2	12	64.46	-	79.29	7.41							
23	28	Subtotal B-Tie Beam		152.04	-	187.01	17.48							
24														
25	slab Beam size			0.675x0.7	0.3x0.7	0.23x0.3	0.45x0.3	0.23x0.7	0.23x0.4	0.3x0.4	0.3x0.525	0.23x0.6	0.45x0.6	
26	Centering area in sq.mt per r.mt			2.08	1.70	0.83	1.05	1.63	1.03	1.10	1.35	1.43	1.65	
27	Concrete area in cu.mt per r.mt			0.47	0.21	0.07	0.14	0.16	0.09	0.12	0.16	0.138	0.27	
28	1	slab 2	A	84.40	11.34	-	-	-	-	7.21	-	-	-	
29	2	slab 2	B	-	-	-	-	-	12.67	7.34	14.55	-	-	
30	3	slab 2	C	-	-	-	-	-	37.32	-	14.55	-	-	
31	4	slab 2	D	-	-	-	-	-	6.10	1.20	-	30.82	-	
32	5	slab 2	E	-	-	-	-	13.00	-	7.21	-	15.41	17.78	
33	6	slab 2	F	84.40	11.34	16.23	-	-	-	-	-	46.22	-	
34	7	slab 2	12	-	44.03	-	-	-	14.42	16.85	-	-	-	
35	8	slab 2	11	33.41	80.32	-	1.82	4.65	-	-	-	-	-	
36	9	slab 2	10	-	-	-	1.82	-	-	-	-	-	-	
37	10	slab 2	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
38	11	slab 2	8	-	-	-	1.82	-	-	-	-	-	-	
39	12	slab 2	7	67.29	-	-	1.73	-	-	-	-	40.04	-	
40	14	Total centering area in sq.mt		269.50	147.02	16.23	7.18	17.65	70.50	39.80	29.09	132.49	17.78	747.25
41	15	Total Concrete qty in Cu.		127.34	30.88	1.12	0.97	2.84	6.49	4.78	4.57	18.28	4.80	202.06